

SOMMER INVEST ApS

Herstedvang 7, 1 th
2620 Albertslund

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2019

Lars Sommer Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SOMMER INVEST ApS
Herstedvang 7, 1 th
2620 Albertslund

CVR-nr: 28702159

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

At eje og investerer i selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er som forventet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som påvirker det aflagte regnskab

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes som periodens faktureringer reguleret for periodiseringer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes som omkostninger i form af salgs-og administrationsomkostninger. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indtægter af kapital andele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes som det regnskabsmæssige resultat af selskaberne.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes som indtægter fra kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender samt aktieudbytte, andre finansielle indtægter og omkostninger samt realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab, opskrivninger og nedskrivning af finansielle anlægsaktiver til dagsværdi.

Skat af årets resultat og andre skatter

Skat af åretsresultat indregnes som aktuel skat af årets skattepligtig indkomst samt forskydning i hensættelser til udskudt skat mv.

Forslag til udbytte for regnskabsåret

Forslag til udbytte for regnskabs året indregnes som særskilt post under kortfristet gældsforpligtelser.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til den indre værdis metode. Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi.

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat

Selskabs skat måles som årets beregnede skat af årets skattepligtigeindkomst med fradrag af betalt acontoskat og udbytteskat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		118.569	-3.469
Personaleomkostninger		-2.514	-698
Resultat af ordinær primær drift		116.055	-4.167
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		541.119	-136.041
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		11.613	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		52.138	-8.562
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	20.144
Øvrige finansielle omkostninger		-14.335	-287
Ordinært resultat før skat		706.590	-128.913
Skat af årets resultat		-36.404	-4.366
Årets resultat		670.186	-133.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		670.186	-133.279
I alt		670.186	-133.279

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		636.601	95.483
Andre værdipapirer og kapitalandele		542.710	477.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.179.311	572.599
Anlægsaktiver i alt		1.179.311	572.599
Tilgodehavende skat		0	9.806
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.526	7.222
Tilgodehavender i alt		5.526	17.028
Likvide beholdninger		131.880	223
Omsætningsaktiver i alt		137.406	17.251
Aktiver i alt		1.316.717	589.850

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.126.393	456.206
Egenkapital i alt		1.251.393	581.206
Skyldig selskabsskat		26.281	1.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.043	6.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.324	8.644
Gældsforpligtelser i alt		65.324	8.644
Passiver i alt		1.316.717	589.850

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsespris 1/7 2018	100.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsespris 30/6 2019	100.000	100.000
Op- og nedskrivning 1/7 2018	-4.518	206.273
Årets opskrivning	541.119	0
Årets nedskrivning	0	-210.791
Op- og nedskrivning 30/6 2019	536.601	-4.518
Regnskabsmæssig værdi 30/6-19	636.601	95.483

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

A-one ApS, cvr. 28702248, Albertslund
 Ejerandel; 50%
 Egenkapital; 1.273.202
 Årets resultat; 1.082.238

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsespris 1/7 2018	497.260	236.705
Tilgang	1.584.161	333.990
Afgang	-1.590.058	-73.435
Anskaffelsespris 30/6 2019	491.363	497.260
Op- og nedskrivning 1/7 2018	-20.144	95.453
Årets opskrivning	71.491	0
Årets nedskrivning		-115.597
Op- og nedskrivning 30/6 2019	51.347	-20.144
Regnskabsmæssig værdi 30/6-19	542.710	477.116
Regnskabsmæssig værdi 30/6-19 i alt	1.179.311	572.599

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0